



241120233970001

روابط عمومی

آغاز سال تحصیلی با نوای زنگ مهر در مدرسه شهدای فرهنگیان همدان

آینده

کوتاهی دولتی‌ها در اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی ترک فعل است

پایه دشت روز

زیرساخت‌های ناکافی؛ نخستین سد راه گردشگر همدان

پایه دشت روز

اتمام کار با خیران دولت چهاردهم در بین دولت‌های پس از انقلاب یک ویژگی منحصر به فرد دارد و آن هم این است که اعلام کرده برنامه‌های جز برنامه توسعه و پیشرفت ندارد و برای اجرای همین برنامه از مردم دری گرفته است...

www.HamedanPayam.com

چهارشنبه ۲ مهر ۱۴۰۴ | ۱ ربيع الثاني ۱۴۴۷ | 24 September 2025

سال بیست و دوم • شماره ۵۳۳۸ • ۸ صفحه روزنامه • ۳۵۰۰۰ تومان

مالیات را به انتخاب خودتان خرج کنید همدانی‌ها شریک پروژهای توسعه

فرمانده جدید انصارالحسین از یزد آمد

■ زارع: فرمانده سپاه انصارالحسین: سپاه برای ظهور منجی زمینه‌سازی می‌کند

■ فدوی: دشمن به دنبال پایان ایران بود، اما نتوانست

■ مظاهر مجیدی پس از ۴ دهه خدمت تودیع و تکریم شد

آغاز مهر در سایه مقاومت

آموزش امروز آینده کشور را می‌سازد

در جلسه هم‌اندیشی با ناشران استان مطرح شد

ایجاد جریان صنفی راهکار کاهش مشکلات حوزه نشر است

نخستین نمایشگاه صنایع معدنی غرب کشور از امروز برگزار می‌شود

نمایشگاه معدن، نقش مهمی در پیشرفت صنایع معدن استان دارد

جزو ۲ استان برتر کشور در زمینه دارا بسودن معادن سنگهای قیمتی و نیمه‌قیمتی است، اما متأسفانه تاکنون نتوانسته جایگاه واقعی خود را در کشور بیابد. استان همدان به عنوان یک استان کوهستانی که در آن رشته‌کوه‌های زاگرس و کوه الوند وجود دارد، یکی از نقاط ریزش بار و نظر سنگهای معدنی است که تاکنون ۱۵ نوع سنگ زیتن همچون ترومان، کیانولیت، استارولیت، جدید تخت، گارنت، روزگارت، کاروت، شوری، آندولیت، اپیدوت، کانیات، باقوت کبود، ملاکیت، گراتیت و... است.

به طور قطع فراوری صحیح این گونه سنگها و جواهری از خاطروشنی سبب ارزش بسیار می‌شود و علاوه بر آن می‌تواند نقش اساسی در ایجاد اشتغال نیز داشته باشد. از سوی دیگر کارشناسان اقتصادی بر این باورند که نرخ سرمایه‌گذاری در این بخش بسیار کمتر از بخش‌های دیگر صنعت است و سرمایه زیادی برای کار نمی‌خواهد.

فراوری سنگهای قیمتی و نیمه‌قیمتی علاوه بر اینکه می‌تواند اشتغالی داشته باشد و تولید آن یک بخش ارزش افزوده بالایی به همراه خواهد داشت، می‌تواند با صادرات ارزآوری نیز داشته باشد. موضوعی که طبعاً صرفاً ظرفیت فراوان در همدان، در آن توجه نشده است و زمینه فراوری معدنی همدان برای صادرات از اقسام خاصی صورت نگرفته است.

از سوی دیگر سرمایه‌گذاران و توجیه به بخش خصوصی به‌ویژه در حوزه تولید، از این بخش‌ها به‌دور است. در حالی که بخش خصوصی می‌تواند با سرمایه‌گذاری در این بخش، مشکلات سرمایه‌گذاران را کارگزاران نیز در شورای حمایت از معدن حل شود.

در حال حاضر ۸۰ تولیدکننده سنگ نیمه‌قیمتی در همدان فعال است، که می‌تواند با ایجاد بازارچه‌های فروش، مشکلات سرمایه‌گذاران را کارگزاران نیز در شورای حمایت از معدن حل شود.

در حال حاضر ۸۰ تولیدکننده سنگ نیمه‌قیمتی در همدان فعال است، که می‌تواند با ایجاد بازارچه‌های فروش، مشکلات سرمایه‌گذاران را کارگزاران نیز در شورای حمایت از معدن حل شود.

در حال حاضر ۸۰ تولیدکننده سنگ نیمه‌قیمتی در همدان فعال است، که می‌تواند با ایجاد بازارچه‌های فروش، مشکلات سرمایه‌گذاران را کارگزاران نیز در شورای حمایت از معدن حل شود.

رهبر انقلاب: بمب هسته‌ای نداریم و نخواهیم داشت

■ اکنون مذاکره با آمریکا هیچ کمکی به منافع ملی نمی‌کند

کرده و مشکلات فراوان از سر گذرانده از دود کتید و به هوا برافروخته، ملت غیرتمنی مثل ملت ایران به دهان گوییده این حرف می‌زند و آن را قبول ندارد.

در حال حاضر با وضعیتی که وجود دارد - ممکن است ۲۰ سال دیگر وضعیت دیگری وجود داشته باشد که با آن کار نداریم - مذاکره با دولت آمریکا هیچ کمکی به منافع ملی ما نمی‌کند. هیچ سودی برای ما ندارد و هیچ ضرری از ما دفع نخواهد کرد.

مذاکره با آمریکا در شرایط کنونی، ضررهایی بزرگی هم برای کشور دارد که شاید بتوان گفت جبران‌ناپذیر هستند.

طرف آمریکایی پیشاپیش نتیجه مذاکرات را قبول دارد، معین کرده است، یعنی اعلام کرده مذاکرات را قبول دارد و می‌خواهد مذاکراتی کند که نتیجه آن باید تعطیل‌شدن فعالیت‌های هسته‌ای و غنی‌سازی در ایران باشد. این مذاکره نیست بلکه کردن است.

طرف مقابل این ممکن است بگوید در مقابل امتیازی به هم به ششما می‌دهم دروغ می‌گویند. دمسال قبل قراردادی با آمریکا بستیم که نامش در ایران پرچام است.

ما همه کارهایی که باید انجام می‌دادیم انجام دادیم اما تحریرها را برنداشت، و هیچکدام از قول‌هایش را انجام نداد و بعد هم به تعبیر رایج، قرارداد را باره کرد.

خواهد شد تا مشخص شود چه میزان از درخواست‌ها تا ۲۴ ساعت یا در بازه‌های مشخص پرداخت شده است.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت این اقدام در توسعه استان بیان کرد: تزریق این منابع و تسریع پرداخت‌ها، علاوه بر کمک به ازدواج جوانان و تأمین مسکن، در حوزه فرزندآوری و ایجاد اشتغال نیز اثرات مثبت خواهد داشت و می‌تواند مسیر جاذبی برای رونق اقتصادی همدان بگشاید.

■ نشاط اجتماعی بدون جوانان ممکن نیست

معاون امور اجتماعی استاندار همدان نیز گفت: شاخص سالمندی در همدان تکران‌کننده است و نیاز به اقدام عاجل دارد.

اسد، ریاست‌های با اشاره به نقش کلیدی جوانان در پیشرفت جامعه، اظهار کرد: یکی از اعداد اصلی ما، ایجاد و حفظ نشاط اجتماعی در شهر همدان است.

وی افزود: نشاط اجتماعی بدون بهره‌گیری از توان و حضور فعال جوانان ممکن نیست. متأسفانه همدان هم‌اکنون همین استاندارد را از نظر نسبت جمعیت سالمندی است و این وضعیت باید با برنامه‌ریزی تغییر یابد.

رئیس‌مهر خاطرنشان کرد: توسعه فعالیت‌های فرهنگی، ورزشی و اجتماعی و اجرای طرح‌های حامی از ازدواج و فرزندآوری، از مهم‌ترین مسیرهای تغییر این شاخص جمعیتی است.

در بخش دیگری از این مراسم، معصومه باقری مدیرکل

به گزارش ایسنا، شب گذشته حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در بیاناتی خطاب به ملت ایران نکاتی درباره مسائل روز کشور، منطقه و جهان مطرح کردند که در ادامه به بررسی آن‌ها می‌پردازیم.

به مسئول آموزش و پرورش و وزارت علوم و بهداشت و درمان توصیه می‌کنم ارزش و اهمیت استعداد جوانان ایرانی را همواره مورد نظر داشته باشند.

جوانان ایرانی استعدادشان در دانش و بسیاری مسائل دیگر زندگی را نشان دادند.

در جنگ ۱۲ روزه اتحاد ملت ایران دشمن را ناامید کرد. دشمن از همان روزهای اول و اواسط جنگ فهمید که آن مقصود و غرض خود دست نمی‌یابد.

به هدف دشمن، جمهوری اسلامی و مختل کردن نظام بود. آنان برای بعد از جمهوری اسلامی نقشه کشیده بودند و فکر کرده بودند.

دشمن می‌خواست فتنه‌های خیالی درست کند و دست‌جاتی راه بیندازد و ریشه اسلام را در کشور بکند که در همان قدمهای اول شکست خورد.

در مسائل سیاسی اختلاف‌نظر وجود دارد. ما اقوام زیادی در کشور داریم که همه ایرانی هستند و به ایرانی بودن خود افتخار می‌کنند اما در مقابل دشمن همه این مجموعه یک ملت محکم

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی: وام‌های ازدواج و مسکن روزشمار پرداخت می‌شود

■ نایب رئیس مجلس شورای اسلامی از تقسیم سهمیه ۶۰۰ متقاضی بین بانک‌های استان خبر داد و گفت: پرونده‌ها ظرف حدود ۶۰۰ متقاضی در صف بانک‌ها، بین بانک‌های استان تقسیم شده است.

چندین روز از تأخیر پرداخت شش ماهه، تمامی پرونده‌های مشمول سهمیه را بدون تأخیر پرداخت کنند. همچنین در تماس با بانک‌ها، مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی و معاون اقتصادی دستگاه‌های امنیتی استان، اظهار کرد: در این نشست سهمیه وام ازدواج، ویزه مسکن و فرزندآوری برای حدود ۶۰۰ متقاضی در صف بانک‌ها، بین بانک‌های استان تقسیم شده است.

به گزارش مهر، وی افزود: طبق تصمیم جلسه، بانک‌ها موظف شدند در حداکثر ۵ ماه، تمامی پرونده‌های مشمول سهمیه را بدون تأخیر پرداخت کنند. همچنین در تماس با بانک‌ها، مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی و معاون اقتصادی، مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی و معاون اقتصادی تصریح کرد: روند پرداخت این وام‌ها به صورت روزشمار توسط مدیران عامل و شعب بانکی پایش و گزارش

آموزش امروز، آینده کشور را می‌سازد



آغاز "مهر سبز" در ملایر

در نخستین روز مهرماه و همزمان با اولین آزمون شدن رنگ مدارس در سراسر کشور، پوشش بزرگ "مهر سبز" با هدف ترویج فرهنگ درختکاری و حفظ طبیعت و محیط زیست، در شهرستان ملایر و در دبیرستان شهید پودیانر برگزار شد. این مراسم که با حضور مسئولان استانی و شهرستانی همراه بود، گامی مهم در راستای ارتقای آگاهی و افزایش فرهنگ حفظ و حرست از طبیعت توسط دانش‌آموزان و جامعه محسوب می‌شود.

در این پوشش که با همکاری و مشارکت اداره منابع طبیعی و آلودگی و پرورش شهرستان ملایر برگزار شد، چندین اصله نهال به‌صورت نمادین توسط مسئولان شهرستان و همراه جمعی از دانش‌آموزان دبیرستان شهید پودیانر در محوطه مدرسه غرس شد. این اقدام نمادین، پیام‌آور تعهد مسئولان و نسل آینده‌ساز کشور در توسعه فضای سبز و پاسداری از منابع طبیعی است.

"مهر سبز" فرصتی مغتنم برای آموزش عملی به دانش‌آموزان درباره نقش حیاتی درختان در تلفیق هوا، کاهش آلودگی و حفظ اکوسیستم فراهم آورد و امید می‌رود این حرکت سبز، الهام‌بخش اقدامات مشابه در سایر مدارس و مناطق باشد.

تأکید فرماندار ملایر بر کیفی‌سازی آموزش و مهارت‌های اجتماعی در مدارس

فرماندار ملایر در آیین بازگشایی مدارس با همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس در دبیرستان شهید پودیانر، با تیریک این ایام، بر لزوم حرکت به سمت کیفی‌سازی محتوای آموزشی و توجه جدی به مهارت‌های اجتماعی در مدارس تأکید کرد. فرماندار در ادامه به بیان اینکه شکست‌ناپذیری و زیرساختی در شهرستان ملایر مانع برنامه‌ریزی برای تعلیم و تربیت نیست، اظهار کرد: آنچه مهم‌تر ما به شدت مغفل کرده، موضوع کیفی‌سازی آموزش و مقابله با آسیب‌های اجتماعی است. وی در عین حال از انحراف مأموریت اصلی شوراهای آموزش و پرورش و پرورش از مسائل محتوایی و کیفی به سمت موضوعات حاشیایی مانند لباس قرم و پروژه‌های عمرانی انتقاد کرد و افزود: معلمان، مربیان مدارس و متولیان امر آموزش و پرورش باید تمام تلاش خود را برای کیفی‌سازی مطالب آموزشی در مدارس به کار گیرند. حبیبی با هشدار نسبت به فرار گرفتن بخش قابل توجهی از دانش‌آموزان در معرض آسیب‌های اجتماعی، از معلمان مدارس با تلاش بیشتر و عمل کردن خود به علم روز، مقرر شد: نقش خود را در مهارت‌آموزی آنها ببینند. افزود: اگر به دنبال ارتقای سطح علمی خود باشیم و خود را مسلح نکنیم، آمار آسیب‌های اجتماعی افزایش خواهد یافت و تنها کسانی که می‌توانند این آسیب‌ها را مهار و ریشه‌کن کنند، معلمان هستند. وی در پایان از معلمان و دبیر شورای آموزش و پرورش خواست دستور کار خود را به سمت کیفی‌سازی آموزشی سوق دهند و از دانش‌آموزان نیز خواست با دقت در درس و ارتباط مستمر با مدرسه، در این مسیر با معلمان خود همراه باشند. حبیبی تأکید کرد والدین از طریق انجمن اولیا و مربیان ارتباط خود با مدرسه و معلمان را مستحکم کنند. گفتنی است همزمان با سراسر کشور، رنگ بازگشایی مدارس در تمامی شهرستان ملایر و به‌صورت نمادین در دبیرستان شهید پودیانر با حضور مدیران، معلمان، مربیان، خانواده‌های معطم شهدا و ایثارگران، والدین و دانش‌آموزان به صدا درآمد.

با سراسر کشور در مدارس استان همدان برگزار شد. شش‌صن این پوشش در شهر همدان و استاندار، نمایندگان همدان و فامین در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل منابع طبیعی و آلودگی استان، مدیران دستگاه‌های اجرایی و جمعی از فرهنگیان و دانش‌آموزان برگزار شد. در این آیین ضمن تأکید بر اهمیت آموزش و حفاظت از طبیعت در مدارس، بر نقش مؤثر دانش‌آموزان در تحقق اهداف توسعه پایدار و حفظ سرمایه‌های طبیعی کشور تأکید شد. پوشش مهر سبز با هدف نهادینه‌سازی فرهنگ درختکاری و ارتقای آگاهی دانش‌آموزان گامی مؤثر در مسیر تحریک شهروندی مسئول و طبیعت‌دوست به‌شمار می‌رود.

وی ادامه داد: علم‌دانه هسته‌ای فقط مربوط به انرژی نیست، بلکه پایه بسیاری از درمان‌های پزشکی و پیشرفت‌های علمی است. دشمنان نمی‌خواهند ما در این مسیر موفق شویم، اما با اتحاد ملی و ایستادگی ایران همچنان سرفراز خواهیم شد. حاجی‌بابایی با اشاره به ساندویچی‌های استان همدان که شش ماه پیش فرماندهان شهید کشور گفت: برخلاف تبلیغات دشمن، بسیاری از مسئولان ما مثل مردم عادی زندگی می‌کنند. نمونه آن شهید شادمانی است که ۳۷ سال پختن را از دست نیاورد و در خاتمی ساده زندگی می‌کرد. وی با اشاره به اهمیت اتحاد ملی گفت: تا وقتی مردم در کنار هم هستند، دشمن هیچ



وی تأکید کرد: همه ما باید کمک کنیم تا



فلطی نمی‌تواند بگذرد. ما ۹۰ میلیون ایرانی هستیم که اگر دست به دست هم بدهیم، هیچ قدرتی نمی‌تواند مقابل ما بایستد.

آموزش مهارت است که شما را به هدفان نزدیک می‌کند

در ادامه این مراسم، استاندار همدان با اشاره به اهمیت عدالت آموزشی به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی دولت، گفت: تعلیم و تربیت پایه و اساس آینده‌ی روشن برای کشور است. هدف از اجرای نهضت عدالت آموزشی، فراهم‌کردن فرصت‌های آموزشی، یادگیری برای تمام دانش‌آموزان، در هر نقطه از استان است.

حبیبی مداسری به تأکید بر اهمیت هدف‌گذاری در زندگی دانش‌آموزان افزود: اگر انسان هدف نداشته باشد، هر هزینه‌ای

«لطیف پورمهرانداز»

هوای همدان در نخستین روز از مهر، بوی خاصی داشت؛ ترکیبی از باد پاییز، صدای شادی دانش‌آموزان و نوای حماسی سوره‌هایی که از بلندگوهای هنرستان دخترانه شهید عباس خانیانی پخش می‌شد. حیاط مدرسه پر از چهره‌های مشتاق و شاد بود؛ دخترانی که با مقنعه‌های مرتب و چشمانی درخشان، به استقبال سالی نو در مسیر دانش آمده بودند. در میان کسور و هیجان بچه‌ها، فضای مدرسه حال و هوای خاص‌تری داشت. حضور مسئولان بلندپایه استان، از جمله استاندار همدان، نماینده ولی‌فقیه در استان، نمایندگان مردم همدان در مجلس و دیگر مقامات فرهنگی به مراسم رنگی دیگر بخشنده بود. این مراسم در فضای پرشور و پرهیجان دانش‌آموزان برگزار شد و پیام‌آور آغازی تازه برای برای بلندپروازی ساخته شده است.

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه همدان در این آیین، با تیریک آغاز سال تحصیلی، خطاب به دانش‌آموزان گفت: امروز، امید و آینده این کشور در دستان شماست. اگر امروز در امنیت و آرامش درس می‌خوانید، حاصل ایثار شهداست که ما به آنها بدهکاریم.

محبت‌العلوم و السلمین حبیبی... شعاعی با اشاره به نقش زنان در توسعه کشور افزود: در همین شهر، زنانی حضور دارند که استوار، پشتک با فعال اجتماعی هستند، آنها در همین مسیر آغاز کردند، همدانی‌هایی که شش ماه پیش با هم‌پیشانی خودتان را دست‌کم نگیرید. امام جمعه همدان با تأکید بر هدف‌گذاری و تلاش بلندمدت، خطاب به دانش‌آموزان گفت: اگر می‌خواهید فردایی از چهره‌های علمی کشور باشید، باید امروز بزرگ بزرگ انتخاب کنید، زن ایرانی برای بلندپروازی ساخته شده است، ما ملت بزرگی هستیم و کوچک‌اندیشی با روح ملت ایران سازگار



نست.

وی با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر گفت: بخشی از پیروزی‌ها مدیون موشک‌هایی‌ست که توسط جوانان ایرانی طراحی شده‌اند، همدانی‌هایی که در این مدارس درس خوانده‌اند، این یعنی آموزش امروز، آینده کشور را می‌سازد.

شعاعی همچنین بر اهمیت مطالعه و یادگیری مهارت‌های درست درس خواندن تأکید کرد و گفت: مطالعه‌ی روشن دارد، بنابراین باید به دانش‌آموزان یاد بدهیم چگونه یاد بگیرند. همچنین کار گروهی، یکی از عوامل کلیدی موفقیت در دنیای امروز است.

عده‌ای نمی‌خواهند جوانان ایرانی آزادانه فکر کنند

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در جمع دانش‌آموزان سخن گفت و تأکید کرد: اگر امروز به مدرسه می‌آیم، برای آن است که در آینده بتوانیم به ایران و حتی دنیا خدمت کنیم. هر فردی باید تلاش کند تا بهترین نسخه از خودش باشد. حبیبی‌ها حاجی‌بابایی با اشاره به شایع‌های جهانی و فشارهای خارجی افزود: عدالت نمی‌خواهند. جوانان ایرانی آزادانه فکر کنند، درس بخوانند، رشد کنند. این‌ها همان کسانی هستند که دانشمندان ما را ترسو می‌کنند. چشمن نمی‌خواهند ما دانش‌های پیشرفته مانند فناوری هسته‌ای دست پیدا کنیم.

- دنیای اقتصاد: ستاره‌های تحریک اقتصاد ایران کی ستاره‌ها رو چیده؟
- فکت‌سج: آرایش غلیظ در اقتصاد بی‌رنگ
- خوشگلاسیونش کرده!
- آرامان ملی: اثرات مکاتسم ملته بر بازار
- فلاژ تکتش داره به ما می‌رسه
- کوشش‌ها را آب کرد
- جامجم: کرانی، گوشه‌های را آب کرد
- اسمشو باید بدایم رژیم دولتی
- ناروان: عوامل گرانی برخی کالاها با دقت بررسی شود
- به چوری که مو لای درزش نره!
- راه مردم: دتر دلار هر لحظه ممکن است رها شود
- دستی نگهش دارید
- ستاره صبح: سایه تحریم بر بازار
- خیلی سگینا!
- نسل فردا: بورس و نگرانی مردم
- این قصه سر دراز دارد
- صمت: همه موتورهای رشد از کار افتادند
- تاز به هتند زدن دارد
- اقتصادیو: فعال شدن آژیر خطر برای بحران معیشتی
- گوشه‌ها رو بگیرید!

خبر

کوتاهی دولتی‌ها در اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی ترک فعل است



نماینده نیاوند در مجلس علیرضا تشاری از پرسشی از وزیر اقتصاد، دیوان محاسبات و بانک مرکزی در این رابطه خبر داد. تشاری اشاره به راه‌های آزار مالیات، گفت: برخی استاد را خود می‌کنند یا انتقال می‌دهند تا از زیر پای مالیات شانه خالی کنند. بازر مسکن را سامان دهد اما تصور دستگاه‌ها و راه‌های

فرار مالیاتی اجاع این شده است. علیرضا تشاری از پرسشی از وزیر اقتصاد، دیوان محاسبات و بانک مرکزی در این رابطه خبر داد. تشاری اشاره به راه‌های آزار مالیات، گفت: برخی استاد را خود می‌کنند یا انتقال می‌دهند تا از زیر پای مالیات شانه خالی کنند. بازر مسکن را سامان دهد اما تصور دستگاه‌ها و راه‌های

دومین محموله سیمان هگمتان رزن بنای امید پیمانان سرطانی همدان را استوارتر کرد

کارخانه سیمان هگمتان رزن دومین محموله سیمان ۲۵ تنی مورد نیاز برای تکمیل مرکز جامع سرطان همدان را اعدا کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین سلامت دانشگاه، در اقدامی هماهنگ و در مسیر مسئولیت‌های اجتماعی، کارخانه سیمان هگمتان رزن دومین محموله ۲۵ تنی سیمان خود را برای شایب بخشیدن به تکمیل مرکز جامع سرطان همدان اعدا کرد.

این محموله ارزشمند که گام بعدی این واحد صنعتی در حمایت از پروژه‌های بهداشتی است، نقشی کلیدی در ساخت و استحکام بنای این مرکز درمانی حیاتی ایفا خواهد کرد. اهصدای این محموله، نتیجه نخستین تخصصی در مرادها سال جاری با حضور حسن زارعی لطف، سرپرست مدیریت سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین سلامت دانشگاه، و مدیران کارخانه برگزار شد. سرپرست مدیریت سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین سلامت، با تقدیر از این حرکت نیکوکارانه از زحمات بی‌وقفه فرشاد فیروزجانی، مدیرعامل کارخانه و همه کارکنان آن تشکر کرد و این اقدام را نمونه‌ای بارز از همدلی و مسئولیت‌پذیری بخش صنعت در قبال جامعه دانست. حسن زارعی لطف گفت: این اقدام، نمونه‌ای از همبستگی و همکاری مؤسسات صنعتی با نهادهای سلامت است که در راستای ارتقای سطح بهداشت و درمان جامعه حرکت می‌کند.

مالیات را به انتخاب خودتان خرج کنید

همدانی‌ها شریک پروژ‌ه‌های توسعه



✎ «فراسلامی

تصور کنید روزی برسد که هر رسال مالیاتی که می‌پردازید دقیقاً همانجایی خرج شود که خودتان انتخاب کرده‌اید؛ جایی که فردا صبح، وقتی از خانه بیرون می‌روید، بی‌تجاش را با چشم ببینید. این اتفاق حالا در همدان واقعی شده است.

طرح «مالیات‌ها نشاندار» فرصتی تازه برای شهروندان و فعالان اقتصادی فراهم کرده تا مشارکتشان در توسعه استان ملموس شود. حالا دیگر مالیات فقط عددی روی برگه نیست؛ سهمی است که می‌توانید برای پروژ‌های که به زندگی‌تان نزدیک است اختصاص دهید.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان اعلام کرد: است که ۱۲ پروژ نشاندار با ارزش حدود ۵۰۰ میلیارد تومان در استان برگزیده شده‌اند و مؤیدان مالیاتی می‌توانند انتخاب کنند مالیاتشان در کدام یک هزینه شود.

وی تأکید کرد: این طرح یک گام بزرگ برای شفافیت و بازگرداندن اعتماد به نظام مالیاتی است.

مدیرکل امور مالیاتی استان گفت: است که ما می‌خواهیم مردم ببینند که مالیاتشان چگونه خرج می‌شود. وقتی

شهروند حس کند هر ریال مالیات به طور مستقیم به یهود زندگی او کمک می‌کند، دیگر مالیات فقط یک تکلیف نیست، بلکه یک انتخاب آگاهانه است. از همین رو از مردم و فعالان اقتصادی می‌خواهیم با دقت پروژ‌هایی را برگزینند که برای توسعه استان اولویت دارد.

به گفته وی، در همدان تاکنون ۱۲ پروژ مهم انتخاب شده‌اند که مردم می‌توانند مالیات خود را به سمت آنها هدایت کنند.

به گفته وحید... دکوری، ایجاد فاز دوم دانشگاه فنی مهندسی دانشگاه بوعلی سینا، فاز سوم پارک علم و فناوری همدان، توسعه سادوسپا مرکز همدان، ایجاد مجتمع ورزشی بانوان رزن، پروژ آبرسانی و سیستم آذنی همدان (سد تالار) و چند پروژ کوچکتر مانند ساختمان تپت اسناد شهرستان نهاوند، مدرسه ۶ کلاسه در روستای بیان نهاوند، مجتمع فرهنگی اسباب‌باز، مرکز فنی و حرفه‌ای کیودراهنگ و بند دوم کیودراهنگ به قیدار از جمله پروژ‌های نشاندار استان هستند.

اما شاید مهم‌ترین و اثرگذارترین پروژ، بهبود کیفیت

آب شرب همدان باشد؛ پروژ‌ای که با نصب سیستم آذنی و پیشرفت ۹۰ درصدی در آستان بهره‌برداری است و می‌تواند نعم آب همدان را برای همیشه تغییر دهد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای همدان نیز در گفت‌وگویی تأکید کرده است: این پروژ حیاتی با اعتباری بیش از ۱۷۵ میلیارد تومان در حال اجراست و هر مشارکت مالیاتی، سرعت تکمیل آن را بیشتر می‌کند. بهبود کیفیت آب شرب سلامت عمومی شهر را ارتقا می‌دهد و هزینه‌های درمانی ناشی از بیماری‌های مرتبط با آب کاهش می‌دهد.

طرح مالیات‌های نشاندار نه تنها ابزار مالیی برای شهروندان، بلکه نوعی مشارکت اجتماعی محسوب می‌شود. فعالان اقتصادی همدان می‌گویند این اقدام می‌تواند نگاه بخش خصوصی به پرداخت مالیات را تغییر دهد. یکی از اعضای اتاق بازرگانی همدان گفته است: وقتی ببینیم مالیات ما صرف پروژ‌ای می‌شود که به کسب و کار و زندگی مردم کمک می‌کند، خودمان برای پرداخت مالیات پیشقدم می‌شویم».

مزیت بزرگ این طرح، شفافیت و حسن مالکیت است که به مردم می‌دهد. چون این‌بار شما تصمیم‌گیر هستید که مالیاتتان صرف کدام مدرسه، کدام بیمارستان یا کدام پروژ شهری شود. دیگر خبری از این نیست که مالیاتان در بودجه‌ای گم شود و اثرش را نبینید. حالا می‌توانید پیشرفت پروژ را دنبال کنید و مطمئن شوید سهم واقعی در همان‌جا خرج شده است.

از سوی دیگر، کارشناسان تأکید می‌کنند که انتخاب پروژ‌ها باید با دقت و نگاه بلندمدت باشد. توسعه زیرساخت‌های اساسی مانند آب، راه، آموزش و سلامت می‌تواند در آینده هزینه‌های استان را کاهش دهد و کیفیت زندگی مردم را بالا ببرد. به همین دلیل مشارکت آگاهانه و انتخاب پروژ‌های اثرگذار اهمیت زیادی دارد.

همدان در مسیر تازهای از توسعه قرار گرفته و این بار، انتخاب با ماست. اگر می‌خواهیم شهری زیباتر، سالم‌تر و باکیفیت‌تر داشته باشیم، وقت آن رسیده که مالیات را نه اجبار که ابزار تغییر بدانیم و سهم‌ها را در ساختن آستان آگاهانه بپردازیم.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان:

۱۰۰ درصد اعتبارات استان جذب شد



این مبلغ به ۳۵۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده که تمامی آن در استان جذب شده است.

وی تعامل و تلاش‌های همه دستگاه‌های نظارتی استان، به‌ویژه دیوان محاسبات و سازمان بازرسی و سایر نهادهای همراه در این مسیر قدرانی زد و افزود: نظارت دقیق و همراهی این نهادهای زمینه جذب کامل و با کیفیت اعتبارات را اجرای پروژ‌ها را فراهم کرده است.

پیمانی در ادامه خاطرنشان کرد: با وجود برخی مشکلات در روند تخصیص و انتقال منابع، استان همدان توانسته در سطح کشور جزو استان‌های پیشرو در جذب اعتبارات رود و از موعده مقرر پارسا یادآور شد: تحقق کامل اعتبارات، تسریع در پایداری و اجرای پروژ‌های عمرانی و زیرساختی استان را هموار می‌کند و مردم به زودی ثمرات آن را در زندگی خود مشاهده خواهند کرد.

✎ مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان از جذب ۱۰۰ درصد اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان، حسن پیمانی درباره جذب اعتبارات در سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: کل منابع مالی قابل استفاده از پایان مهلت قانونی به صورت کامل جذب شده و این موفقیت مرهون همدانی و پیگیری مدیران و ذی‌صلاحان است.

وی با اشاره به میزان اعتبارات جذب‌شده استان گفت: از محل تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان ۱۷۶۴ میلیارد تومان و از محل اعتبارات ملی ۵۵۴۶ میلیارد تومان جذب شده که در مجموع رقم قابل توجهی برای توسعه استان به شمار می‌رود.

پیمانی تصریح کرد: از مبلغ فوق‌تر نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان آن در شهرپورانه به عنوان اعتبار جدید به استان تزریق شده که این روند نوبت‌بخش آینده‌ای

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت اسداباد

بنا به تصویب هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت اسداباد؛ تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده (نوبت اول) شرکت رأس ساعت ۱۶:۰۰ بعدازظهر و شبیه مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ در محل دبیرستان خلیج فارس واقع در میدان امام خمینی (ره) (جنب صندوق فرهنگ‌الهی مهدیه برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضاء (صاحبان سهام) دعوت می‌شود در تاریخ و ساعت تعیین شده با در دست داشتن کارت عضویت و کارت ملی در مجمع عمومی فوق‌الذکر حضور بهم رسانند. و با طبق ماده ۱۹ آیین نامه تشکیل مجمع عمومی، نماینده تام الاختیار خود را در دست داشتن کارت عضویت و تکمیل فرم و تکلیف‌نامه در دفتر فروشگاه از میان اعضاء، با خارج از اعضاء، معرفی نمایند. (ضمناً کسانیکه نمایان دارند چیت بازرس در تعاونی کانگید شوند شخصاً با در دست داشتن مدارک ذیل ۱- فتوحی حکم کارگزینی ۲- فتوحی مدرک تحصیلی ۳- فتوحی کارت ملی ۴- فتوحی شناسنامه ۵- کپی‌ای عدم سوء پیشینه ۶- یک قطعه عکس ۷- ۱۴۰۲/۷/۱۲ تا تاریخ انتشار این آگهی تا ساعت ۱۶:۰۰ روز هر روز از ساعت ۱۶:۰۰ به دفتر فروشگاه مراجعه و فرم ثبت نام را تکمیل و امضاء نمایند.

دستور جلسه

- ۱- گزارش کتبی هیأت مدیره و بازرسان و عملکرد سال ۱۴۰۲
- ۲- تصویب بیان و صورتحساب‌های مالی شرکت در سال ۱۴۰۲
- ۳- پیش‌بینی و تصویب بودجه شرکت برای سال مالی ۱۴۰۲ و تعیین خط مشی شرکت
- ۴- تصمیم‌گیری و تعیین تکلیف در خصوص سود سهام سال ۱۴۰۲
- ۵- طرح و تصویب یادداشت هیأت مدیره و بازرسان تعاونی برای عملکرد سال ۱۴۰۲
- ۶- انتخاب بازرسان به مدت یک سال
- ۷- تصویب گزارش تغییرات سرمایه اعضاء
- ۸- تصویب و دریافت وام و تسهیلات از بانک‌های دولتی و خصوصی
- ۹- تصمیم‌گیری در خصوص عضوگیری افراد متقاضی عضویت در تعاونی

عطاء اله نامادری

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۷/۱۲

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت در اسداباد

کدام مالکان از پرداخت مالیات جدید معاف هستند؟

✎ «سنخوگی سازمان امور مالیاتی جزئیاتی از اجرای قانون مالیات بر عایدی سرمایه را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگاران، مهدی موحدی از اجرای قانون مالیات بر عایدی سرمایه از ۲۰ ماه آینده به شرط فراهم بودن زیرساخت‌های اجرایی آن خبر داد و گفت: مالیات بر عایدی سرمایه ۵ درصدی است که از جمله کارکردهای توزیعی، درآمدی، تنظیمی، تثبیتی و اطلاعاتی دارد و کسب درآمد از بخش خصوصی و کسب درآمد از بخش مالیات بیشتر از متقاضیان طبقات پردرآمد، کاهش سرمایه و نقدینگی به سمت فعالیت‌های مولد، ایجاد شفافیت در تجزیه تولیدات و مصرف دارایی‌های سرمایه‌ای از اهداف و گارایی‌های مالیات بر سرمایه محسوب می‌شود.

سنخوگی سازمان امور مالیاتی تصریح کرد: این نوع مالیات ایجاد کنند که خود تولید اطلاعاتی محسوب می‌شود اما یک مجموعه نرم‌های بهره‌مندی از این نوع مالیات در افق عموم مردم وجود دارد به عنوان مثال اعتقاد این است که مالیات بر عایدی سرمایه، مالیات بر تورم است و باعث تشدید تورم می‌شود یا اینکه موجب قفل شدن دارایی‌ها شود یا حتی خروج سرمایه و تشدید اعتراضات اجتماعی مردمی به راه همراه شدن به حاکمیت یک‌سایه که این ترس‌ها واقعیت ندارند.

موحدی به نظر در رابطه با چارچوب مطرح شدن این قانون، خاطرنشان کرد: به عنوان مثال قیمت ملکی در آذر ماه ۵ میلیارد تومان و در اسفند ماه ۶ میلیارد تومان قیمت‌گذاری شده است. این ماه‌تفاوت یک میلیاردی سائر از عواید متعددی مانند تورم، قیمت بخشی بازار مسکن (تقاضای مصرفی مسکن، عرضه مسکن، تقاضای سرمایه‌ای مسکن) و سایر عوامل است. لازم است اما ما

تقاضای سرمایه‌ای که ممکن است بازار را به هم بریزد، کنترل کنیم.

وی افزود: تقاضای سرمایه‌ای مسکن، قیمت بخشی بازار مسکن را به همراه دارد و تورم را رقم می‌زند و در ادامه آن تقاضای سرمایه‌ای از بانک و خلق پول درون‌زایی بانک را به همراه خواهد داشت. در حالی که اگر قانون خوب اجرا شود، می‌تواند باعث کاهش نرخ بهره شود.

سنخوگی سازمان امور مالیاتی کشور بیان کرد: در حوزه اجرا و چگونگی اجرای این قانون که ادامه قانون مالیات‌های فروش سامانه مؤدیان است، برخی از کشورها پیشرو به همراه مدارک می‌توانند تقاسیم، ما به زیاده‌های غیر پارادایم در نظام مالیاتی از کالاف‌محوری و فرهم‌محوری به فاده‌محوری هستیم تا سازمان امور مالیاتی به موجب داده‌ای از پیش تعریف شده، مالیات را تعیین کند.

موحدی با اشاره به پارادایم‌های اساسی در نظام مالیاتی گفت: در پارادایم جدید، داده‌ها روزیدادمحور به صورت لحظه‌ای و جزئی ارائه می‌شوند. اظهارنامه‌ها نیز از پیش تشکیل و ثبت و ارزیابی آنها خودکار خواهد بود.

وی اضافه کرد: قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان به منظور بهره‌گیری از وصول مالیات بر ارزش افزوده ایجاد شده است و ما کنار آن قانون مالیات بر عایدی سرمایه داریم که در کنار هم، شفافیت قابل توجهی را ایجاد خواهد کرد.

سنخوگی سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: از اهداف اصلی مالیات بر سودگاری و سفته‌بازی این است که حکمرانی داده برای ما داشته باشد و تا جایی که امکان دارد ثبت دارایی‌ها و اموال را ساماندهی کند و تحقق این هدف، مستلزم استقرار ستر اجرایی است تا نظام پرداخت ما و ارزیابی‌های مالی از آرام به صدور صورتحساب‌های الکترونیکی منبسط شود.

موحدی به نظر افزود: تعریف اشخاص تجاری و غیرتجاری، تفکیک کاربش تجاری از غیرتجاری، تفکیک حساب‌های بانکی تجاری از غیرتجاری، چگونگی تطابق این تراکنش‌ها و صورتحساب‌ها و الزام چگونگی صدور صورتحساب الکترونیکی از مهمترین محورهای ستر اجرایی قانون مالیات بر سودگاری و سودگاری است.

وی در ادامه گفت: انتقال دارایی‌هایی مانند املاک یا انواع کالایی و حق واگذاری انواع انواع خودرو، سراسری دارای شرایط انتقالی (پاک‌کشتی، انواع طاق، تفره، ماشین و موتورسکوتر و آنها و جواهرآلات، انواع انواع از انواع رمز دارایی، رمز پول و ارز مشمول مالیات بر عایدی سرمایه هستند.

خبر

دستورالعمل جدید بانک مرکزی درباره ضمانت وام ازدواج و فرزندآوری

✎ «دیرکل شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی اعلام کرد: شعب بانک‌ها از متقاضیان تسهیلات ازدواج و فرزندآوری طبق دستورالعمل حداکثر یک ضمانت با سفته اخذ کنند و مجاز به اخذ یک ضمانت بیشتر نبینند.

به گزارش تسنیم، علیرضا قیطاسی با تأکید بر ضرورت رعایت قوانین و مقررات ابلاغی بانک مرکزی در خصوص ممنوعیت بانک‌ها به اخذ بیش از یک ضمانت برای وام ازدواج و فرزندآوری، تأکید کرد: بانک‌ها باید نهایت همکاری را با متقاضیان این تسهیلات به عمل آورند. همچنین این تسهیلات باید با حداکثر یک ضمانت یک سفته پرداخت شود.

دیرکل شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی با اشاره به بخشنامه‌های بانک مرکزی و همچنین فائسون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در زمینه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری، گفت: بانک‌ها مکلفند این تسهیلات را از محل منابع قرض‌الحسنه پس‌انداز جاری، مطابق دستورالعمل بانک مرکزی، طبق سبب‌های که برای آنها مشخص می‌شود، پرداخت کنند.

وی تصریح کرد: در حالت عادی، سقف تسهیلات ازدواج ۳۰۰ میلیون تومان است و اگر زوج زیر ۲۵ سال و زوج زیر ۲۳ سال سن داشته باشند، مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان به آنها تعلق می‌گیرد.

دیرکل شورای هماهنگی بانک‌ها درباره وثایق مورد نیاز برای دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، خاطرنشان کرد: در ابتدا، متقاضیان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، اعتبارسنجی می‌شوند و اگر رتبه اعتبارسنجی آنها مناسب بود، دیگر نیازی به ضمانت ندارند. چنانچه اعتبارسنجی متقاضیان، ضعیف بود، در وهله نخست می‌توان پانانه، سهام عدالت و یا سایر دارایی‌های مالی آنها و یا پس‌گانه درجه نخست را به عنوان ضمانت قرار دهند.

وی افزود: اگر متقاضیان این وثایق را هم نداشته‌اند، می‌توان یک قف‌ر سفته و یک نفر را هم به عنوان ضامن قرار دهند. لازم به ذکر است بانک‌ها برای این تسهیلات مجاز نیستند.

پیش از یک ضمانت درخواست کنند.

قیطاسی با تأکید بر اینکه متقاضیان برای دریافت این تسهیلات ابتدا باید در سامانه بانک مرکزی ثبت‌نام کنند، گفت: بر اساس قانون، نباید از تاریخ ازدواج متقاضیان، بیشتر از ۲ سال گذشته باشد، مشروط بر اینکه در گذشته هم از این تسهیلات استفاده کرده باشند.

دیرکل شورای هماهنگی بانک‌ها بیان کرد: اگر کسی ازدواج دوم یا بیشتر داشته باشد، فقط یک مرتبه می‌تواند از این تسهیلات استفاده کند. در مورد ازدواج برای افرادی که در داخل کشور ازدواج می‌کنند، لازم است، افرادی هم که در خارج از کشور ازدواج می‌کنند، باید مدارکشان توسط کنسولگری ایران مهر و امضاء شود. ادیان رسمی و اقلیت‌های مذهبی ساکن در ایران نیز می‌توانند تسهیلات را دریافت کنند.

وی در ادامه یادآور شد: بر اساس دستورالعمل‌ها، افرادی که سن آنها هنگام ازدواج کمتر از ۱۸ سال است، برای دریافت تسهیلات با محدودیت‌های ورودیه خواهند شد. قیطاسی با بیان اینکه در ۳ سال گذشته، هر ساله بانک‌ها بر اساس سبب‌های که بانک مرکزی برای آنها مشخص کرده است، بیش از ۱۰۰ درصد تسهیلات ازدواج را پرداخت کرده‌اند، گفت: در همان نخست سال جاری بیش از ۵۰۰ درصد سهمیه تسهیلات ازدواج توسط بانک‌ها پرداخت شده است. همچنین پیش‌بینی می‌شود که بانک‌ها تا پایان سال جاری، بیش از حد درصد سهمیه تسهیلات ازدواج را پرداخت کنند. با این وجود همچنان فضا انتظار متقاضیان در دلیل تعداد بالای مردودین وجود دارد. دوره بازپرداخت این تسهیلات نیز حداکثر ۱۰ ساله است.

دیرکل شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی درباره پرداخت تسهیلات فرزندآوری، اظهار کرد: این تسهیلات نیز با توجه به ماده ۱۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و بند ۳، تصریح ۱۵ قانون توسعه اسباب به بانک‌های عامل ابلاغ شده است. با توجه به موفقت در محل منابع قرض‌الحسنه پس‌انداز جاری این تسهیلات را پرداخت کنند. با این اساس، باید فرزندانی که از تاریخ تولد آنها بیشتر از شش شش‌ماه گذشته باشد، جزء متقاضیان شرایط دریافت این تسهیلات خواهند بود. وی افزود: در ادامه جهت شرایط دریافت این تسهیلات، این نام در سامانه بانک مرکزی، دارا بودن تکمیل کشور جمهوری اسلامی ایران، ارائه دارا بودن سند ۲ برای فرزند تولد شده و تولد در داخل ایران است.

قیطاسی با اشاره به مبلغ این تسهیلات، بیان کرد: برای تولد فرزند نخست ۲۲ میلیون تومان، فرزند دوم ۸۸ میلیون تومان، فرزند سوم ۱۲۲ میلیون تومان، فرزند چهارم ۱۶۵ میلیون تومان و فرزند پنجم نیز ۲۲۰ میلیون تومان پرداخت خواهد شد. دوره بازپرداخت این تسهیلات برای فرزند اول، ۳ ساله، فرزند دوم ۳ ساله، فرزند سوم ۳ ساله، فرزند چهارم ۳ ساله و فرزند پنجم ۷ ساله است.

دیرکل شورای هماهنگی بانک‌ها در مورد مدارک مورد نیاز برای ثبت نام تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری، گفت: برای ثبت نام این تسهیلات اصل شناسنامه و اصل کارت ملی به همراه شناسنامه فرزند ارائه خواهد شد. همچنین به ازای هر فرزند تولد شده، فقط یک مرتبه می‌توان از این تسهیلات استفاده کرد.

وی خاطرنشان کرد: نرخ کارمزد در تسهیلات ازدواج حدود ۲ درصد تعیین شده است. نکته مهم دیگر اینکه کسب‌وشت ۱۰ درصدی و کد رهگیری ثبت‌نام در سامانه بانک مرکزی نیز جزو مواردی است که متقاضیان باید به همراه داشته باشند.

قیطاسی در خصوص اخذ ضامن در تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری، تأکید کرد: اگر رتبه اعتبارسنجی فرد کافی و مناسب باشد، مشکلی پیش نمی‌آید. ولی چنانچه رتبه اعتبارسنجی فرد مناسب نبود، بر اساس ماده ۱۴ قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها با تأیید بانک ارائه یا سهام عدالت متقاضی با پس‌گانه درجه نخست متقاضی و یا دارایی‌های مالی آنها و نهایتاً در صورت عدم هیچ یک از این موارد با دریافت یک قف‌ر سفته و یک ضمانت نسبت به پرداخت این تسهیلات اقدام خواهد شد.

پاکستانی تھیٹر کی ۱۹۴۷ء کی شاخیں ۱۹۵۸ء اور ۱۹۶۷ء میں دو حصوں میں تقسیم ہو گئیں۔ پہلا حصہ ۱۹۴۷ء سے ۱۹۵۸ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھا اور دوسرا ۱۹۵۸ء سے ۱۹۶۷ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھا۔

پہلا حصہ ۱۹۴۷ء سے ۱۹۵۸ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھا۔ اس دور میں تھیٹر کی شاخیں دو تھیں۔ ایک تھیٹر کی شاخیں ۱۹۴۷ء سے ۱۹۵۸ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھیں اور دوسری ۱۹۵۸ء سے ۱۹۶۷ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھیں۔

دوسرا حصہ ۱۹۵۸ء سے ۱۹۶۷ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھا۔ اس دور میں تھیٹر کی شاخیں دو تھیں۔ ایک تھیٹر کی شاخیں ۱۹۵۸ء سے ۱۹۶۷ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھیں اور دوسری ۱۹۶۷ء سے ۱۹۷۷ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھیں۔

۱۹۷۷ء سے ۱۹۷۷ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھا۔ اس دور میں تھیٹر کی شاخیں دو تھیں۔ ایک تھیٹر کی شاخیں ۱۹۷۷ء سے ۱۹۷۷ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھیں اور دوسری ۱۹۷۷ء سے ۱۹۷۷ء تک کے تھیٹر پر مشتمل تھیں۔

